

# **NCS ESTATE HOLDING ApS**

c/o Stig Skjoldager  
Ejgårdsparken 4, 2.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32837204

## **Årsrapport for 2014**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2015

---

Niels Christian Skjoldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning           | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 8  |
| Balance                  | 9  |
| Noter                    | 11 |

## Virksomhedsoplysninger

|                       |   |
|-----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>   | NCS ESTATE HOLDING ApS<br>c/o Stig Skjoldager<br>Ejgårdsparken 4, 2.<br>2920 Charlottenlund |
| <b>CVR-nr.</b>        | 32837204  |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 8. april 2010   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. januar 2014 - 31. december 2014  |
| <b>Direktion</b>      | Niels Christian Skjoldager, Direktør  |

7944/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af anparter og aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 22.569, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 58.296, og en egenkapital på kr. 55.796.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om at lukke selskabet efter Selskabslovens § 217.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2014<br>kr.   | 2013<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>  |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Andre driftsomkostninger   |      | -2.500        | -2.500        |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-2.500</b> | <b>-2.500</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 23.135        | 2.381         |
| Finansielle indtægter  | 1    | 1.934         | 846           |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>22.569</b> | <b>727</b>    |
| Skat af årets resultat   |      | 0             | -1.875        |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>22.569</b> | <b>-1.148</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |               |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 23.135        | 2.381         |
| Overført resultat  |      | -566          | -3.529        |
|  |      | <b>22.569</b> | <b>-1.148</b> |

## Balance 31. december 2014

|  | Note | 2014<br>kr.   | 2013<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>   |      |               |               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder               | 2    | 25.516        | 2.381         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                       |      | <u>25.516</u> | <u>2.381</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                   |      | <u>25.516</u> | <u>2.381</u>  |
| Andre tilgodehavender                                  |      | 0             | 25.000        |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere<br>og ledelse | 3    | 31.606        | 7.172         |
| <b>Tilgodehavender</b>                                 |      | <u>31.606</u> | <u>32.172</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                            |      | <u>1.174</u>  | <u>1.174</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                               |      | <u>32.780</u> | <u>33.346</u> |
| <b>Aktiver</b>   |      | <u>58.296</u> | <u>35.727</u> |

## Balance 31. december 2014

|  | Note | 2014<br>kr.   | 2013<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Passiver</b>  |      |               |               |
| Virksomhedskapital   | 4    | 80.000        | 80.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5    | 25.516        | 2.381         |
| Overført resultat  | 6    | -49.720       | -49.154       |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>55.796</b> | <b>33.227</b> |
| Anden gæld   |      | 2.500         | 2.500         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>2.500</b>  | <b>2.500</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |      | <b>2.500</b>  | <b>2.500</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>58.296</b> | <b>35.727</b> |
| Ejerskab   | 7    |               |               |
| Eventualforpligtelser                                      | 8    |               |               |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                      | 9    |               |               |

## Noter

|                                 | 2014         | 2013       |
|---------------------------------|--------------|------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b> |              |            |
| Andre finansielle indtægter     | 1.934        | 846        |
|                                 | <u>1.934</u> | <u>846</u> |

## 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Associerede virksomheder

| Navn       | Hjemsted  | Ejerandel<br>i % | Egenkapital   | Resultat      |
|------------|-----------|------------------|---------------|---------------|
| Proisv ApS | København | 50,00            | 51.031        | 46.269        |
|            |           |                  | <u>51.031</u> | <u>46.269</u> |

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har en mellemregning med selskabets ejer. Lånet forrentes med 10,5% p.a.

## 4. Virksomhedskapital

|                     |               |               |
|---------------------|---------------|---------------|
| Saldo primo         | 80.000        | 80.000        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Selskabets anpartskapital består af 80 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen af selskabet.

## 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

|                     |               |              |
|---------------------|---------------|--------------|
| Saldo primo         | 2.381         | 0            |
| Årets tilgang       | 23.135        | 2.381        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <u>25.516</u> | <u>2.381</u> |

## 6. Overført resultat

|                     |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo         | -49.154        | -45.625        |
| Årets afgang        | -566           | -3.529         |
| <b>Saldo ultimo</b> | <u>-49.720</u> | <u>-49.154</u> |

## 7. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Niels Christian Skjoldager, Ejgårdsparken 4, 2., 2920 Charlottenlund.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.